标 题：国家标准化管理委员会等五部门关于印发《国家新一代人工智能标准体系建设指南》的通知

索 引 号：2020-1596616028319 主题分类：联合发文

文 号：国标委联〔2020〕35号 所属机构：标准技术管理司

成文日期：2020年07月27日 发布日期：2020年08月05日

国家标准化管理委员会 中央网信办
国家发展改革委 科技部 工业和信息化部

关于印发《国家新一代人工智能
标准体系建设指南》的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团市场监管局（厅、委）、网信办、发展

改革委、科技厅（委、局）、工业和信息化主管部门，有关全国专业标准化技术委

员会：

为加强人工智能领域标准化顶层设计，推动人工智能产业技术研发和标准制

定，促进产业健康可持续发展，现将《国家新一代人工智能标准体系建设指南》印

发给你们，请认真贯彻执行。

                           国家标准化管理委员会  中央网信办
                                国家发展改革委   科 技 部

                                     工业和信息化部

                                                                                           2020年7月27日
（此件公开发布）

              《国家新一代人工智能标准体系建设指南》

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9248

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzjss/202008/W020200805607223893822.pdf